در همین راستا وی به حضور مستمر آمریکا در غرب آسیا متعهد بوده و استحکام روابط آمریکایی - صهیونیستی را در این چارچوب توجیه می‌کند. اکنون دولت ترامپ با تلاش‌های رژیم اسرائیل، پرونده‌های جدیدی در خاورمیانه همچون ائتلاف عربی ضد ایران، ناتوی عربی و غیره باز کرده است. بنیامین نتانیاهو در نخستین دیدار خود با ترامپ در ۱۲ فوریه ۲۰۱۷ (۲۳ بهمن ۱۳۹۵) اظهار داشت که اسرائیل امیدوار است تحت رهبری دونالد ترامپ اسلام رادیکال عقب رانده شود. به نظر می‌رسد اسرائیلی‌ها تلاش می‌کنند اهداف و منافع جمهوری اسلامی ایران را در تقابل با منافع آمریکا تعریف و تلقین کرده و سپس درصدد ایجاد درگیری مستقیم نظامی میان این دو برآیند و یا حداقل با بازگرداندن تحریم‌ها ایران مجدداً تحت فشار قرار داده و بدین ترتیب ایران در موضوعات دیگر نیز (مسایل موشکی، نفوذ منطقه‌ای و...)